Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas 
Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, 
mandavit ut super heroicis Servae Dei virtutibus decretum conscri-
beretur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die Cardinali infra
scripto Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Con
gregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 
Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 
Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servae 
Dei Mariae Raphaelae (in saec.: Sanctinae Cimatti), e Congregatione Soro
rum a Misericordia pro Infirmis, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 
Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 6 mensis Iulii A. D. 1993. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. © S . 

68 Eduardus Nowak 
archiep. tit . Lünen., a Secretis 
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II 

BARCINONEN. 

D E C R E T U M 

Beatificationis Ven. Servae Dei Petrae a S. Ioseph (in saec.: Annae Iosephae 
Pérez Florido), fundatricis Instituti Sororum Matrum Derelictorum (1845-
1906). 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Serva Dei Petra a Sancto Ioseph (in saeculo: Anna Iosepha 
Pérez Florido) orta est die 7 mensis Decembris anno 1845 in loco Valle de 
Abdalajis sermone patrio appellato, ad provinciam Malacitanam pertinen
te, in Hispania. A puella pietatem coluit erga Eucharistiam, Virginem Ma
riam atque Sanctum Ioseph cumque alacritate se dedidit senibus derelictis 
assiduitati praebendae, necnon aegrotis et pauperibus. Pro eiusmodi classi
bus Congregationem Sororum Matrum Derelictorum condidit, quae ab epi
scopo Malacitano est canonice approbata. Meritis ornata mortem obiit die 
16 mensis Augusti anno 1906 apud Sanctuarium Sancti Ioseph Barcinone, 
quod ipsa aedificandum curaverat. 

Canonizationis Causa inita est anno 1932 apud Curiam Barcinonensem 
et, iis peractis, quae normae iuridicae eius aetatis statuebant, postridie 
Idus Iunias anno 1971 Summus Pontifex Paulus VI edixit Matrem Petram 
a Sancto Ioseph heroum in modum virtutes théologales, cardinales iisque 
adnexas exercuisse. 

Nuper Causae Postulatio Congregationi de Causis Sanctorum miram co-
niectam sanationem iudicandam permisit, intercessioni t r ibutam memora
tae Servae Dei, spectantem ad dominam Pastoram López Moya, Francisco 
Águila Vasco nuptam, quae mane diei 31 mensis Iulii anno 1951, in domo 
sua, filium peperit, obstetrice assidente. Par tus est recte ad exitum adduc
tus, sed ob imperfectam placentae deiectionem et secutam haemorrhagiam, 
puerperae condiciones magnopere aggravatae sunt. Postquam frustra duo 
medici conati sunt haemorrhagiam sistere et manibus placentam eicere, gy-
necologiae doctor arcessitus est qui hora fere secunda postmeridiana mani
bus et sine anaesthesia placentam extraxit, quae texto uterino adhaeserat. 
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Cum haemorrhagia pergeret et ultra aggravarentur dominae condiciones, 
iam sensu carentis, s ta tuta est sanguinis transfusio, quae autem fieri non 
potuit, quia venae omnino ferme collapsae erant. Cum res esset, pro huma
nis viribus, desperata, propinqua quaedam aegrotae cum fiducia divinum 
postulavit auxilium per Servae Dei Petrae a Sancto Ioseph deprecationem, 
cuius imago sub brachio puerperae sinistro collocata est. Simul familiares 
instanter mediastinum doctoris gynecologiae adhortati sunt ut ad ultimum 
transfusionem in brachium sinistrum experiretur. Is, quamvis persuasum 
haberet inutile esse morientem vexare, tamen efflagitationibus concessit 
et temptavit ac, omnibus mirantibus, acus facile venam penetravit et san
guinis 600 cc. transfudit. Amissio haematica ad tria litra computata est. 
Addita est deinde ampulla medicae admixtionis cum glycosio quanti tate 
500 cc. Aegrota statim e sua defectione convaluit nec amplius oportuit 
aliam adhibere therapiam.